Решение 118

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Некрасовский муниципальный район
Муниципальный Совет
сельского поселения Некрасовское

Р Е Ш Е Н И Е

от 02 марта 2017 года  № 118                                   рп. Некрасовское

О внесении изменений в соглашение Решения
Муниципального Совета от 1.12.2016 г. № 105
«Об утверждении соглашения о передаче
осуществления полномочий»

           Руководствуясь  Уставом сельского поселения Некрасовское Муниципальный Совет  РЕШИЛ:

Внести изменение в соглашение, утверждённое решением Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское от 1 декабря 2016 года № 105 «Об утверждении соглашения о передаче осуществления полномочий»:
1. Пункт 3 статьи 3 соглашения изложить в новой редакции:
- « 3. Объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых местному бюджету Некрасовского муниципального района для осуществления полномочий, указанных в статье 1 настоящего соглашения, определяется решением Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское бюджете сельского поселения Некрасовское на 2017 год и составляет 1 500 000 рублей (один миллион пятьсот тысяч рублей )»
2. Настоящее решение, с дополнительным соглашением № 1 к соглашению о передаче осуществления части полномочий,  вступает в силу со дня его  подписания обеими сторонами.

Председатель Муниципального				Глава сельского
Совета сельского поселения					поселения Некрасовское
 Некрасовское
  ________________ А.Г.Корнилов                          _____________ В.А.Лосев

[bookmark: _GoBack]